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Kloka och viktiga beslut tagna i skuggan av läget i Sudan! 
Så har Sveriges Riddare av Tempelherreorden samlats till sin årliga Lagtima Riddardag, dvs årsmötet. Kastellet 
på Kastellholmen i centrala Stockholm var årets samlingsplats lördagen den 12 mars. 

Ett par trendbrott kändes tydliga; vi var fler än vanligt och 
medelåldern var betydligt lägre än tidigare Riddardagar, 
samtidigt som även veteranerna aktivt fanns på plats – det 
känns riktigt lovande inför framtiden. 

Riddaren Peter Winroth inledde med att förmedla sina 
erfarenheter av FN insatserna i Sudan. Peter tjänstgjorde, 
som reservofficersöverstelöjtnant, som en av de operativa 
cheferna. Tack vare deras insatser har läget i landet blivit 
mycket bättre. Den nyligen genomförda folkomröstningen, 
som ledde till frivillig delning av landet, kunde genomföras 
på ett positivt sätt. Dock förutspådde Peter vissa 
”utmaningar” för framtiden – det är tyvärr mycket som kan 
störa en positiv fortsatt utveckling av de två nya länderna… 

Peters spännande, ibland skrämmande och mycket givande 
presentation avslutades med att Försvarsmaktens ansvarige 

för inrättandet av en seriös och fungerande Veteranstödfunktion, översten & Riddaren Peter 
Öberg, redovisade arbetsläget med att skapa detta bättre och effektivare system för att stötta 
våra Veteraner och deras anhöriga före, under och efter en insats i eller utanför Sverige. 
Samma målsättning som vi har i vår Verksamhetsidé. Tempelherreorden är nu inbjudna att, 
med våra olika erfarenheter, delta i detta viktiga och efterlängtade arbete. Initialt har 
Ordenssekreteraren Göran Lagerholm tagit på sig rollen som POC – Du som redan är 

Veteran, anmäl Dig till honom för att delta i detta viktiga arbete! 

En närande lunch på närliggande restaurang Skeppsholmen, gamla Sjöofficersmässen ”Långa Raden”, 
blev ett utmärkt tillfälle till vidare nätverkande, diskussioner och begrundan av hur vi i dag som Riddare 
av Tempelherreorden för vidare traditionerna från de ursprungliga Riddarna. Att fungera som 
Brobyggare… som gör gott - och rätt genom att personligen ställa upp för att genomföra internationella 
humanitära hjälpinsatser. 

Vår Kaplan emeritus Jan Stenberg inledde den 
formella delen av den Lagtima Riddardagen 
genom att genomföra ett traditionellt Korum. Vi 
förbereddes på ett bra sätt för instundande fastetid 
genom att reflektera över frestelseberättelsen och 
avslutade med en unisont avsjungen psalm. 

Själva Lagtima Riddardagen följde i stort 
stadgeenliga rutiner. Avgående Konvent fick 
ansvarsfrihet och ett antal nya Ämbetsmän till 
Konventet valdes att leda Priorat Sverige under 
kommande år (se Riddarnas interna websida, 
Prioraten/Sverige). En extra andre vice Grand 
Prior, Per Samuelsson, valdes att tillsammans 
med Mats Lekman fungera som närmaste stöd till 
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Grand Prior Owe Wagermark. Ett varmt och hjärtligt tack till välförtjänt avgående ämbetsmän uttalades. 

Ett par nya extra viktiga beslut togs; att inrätta en Grundfond i syfte att stärka Prioratets grundekonomi 
långsiktigt samt att inrätta en Insamlingsstiftelse, ”Riddarhjälpen”, i syfte att kunna skapa ett 90-konto 
för att på ett bättre sätt kunna stötta vår internationella humanitära hjälpverksamhet (i dag genom vår 
Humanitära Fond). Konventet gavs uppdraget att snarast förverkliga dessa avgörande och 
framtidsinriktade beslut. Vi behöver dock frivilliga Riddare som tar sig ann dessa två viktiga uppgifter! 
Protokollet, skapat av Ordenssekreteraren Göran Lagerholm, kommer inom en snar framtid att publiceras 
på Riddarnas interna sidor på Internet (se Agenda / Information). 

 

En mycket engagerad samling av ca 250-300 Riddare 
från ca 25 nationella Priorat, från hela världen –dock 
mest Europa - samlades gången helg till årligt event i 
Paris för att gemensamt minnas och manifestera den 
ursprungliga Tempelherreordens siste Stormästare, 
Jaques de Molay. En separat nyhetsnotis kommer 
från denna mycket givande sammankomst. 
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Kommande helg går färden österut. Vi är ett antal 
svenska Riddare som deltar i Priorat Svensk-Finlands 
Lagtima Riddardag med Ordenskapitel och efter-
följande Riddarbal i Ekenäs (Nylands Brigad), 
Finland. 

 

Ha en god vår och förhoppningsvis väl mött till hela Storpriorat Skandinaviens spännande Lagtima 
Riddardag i Stavern, Norge helgen kring 30 april! Information och anmälan, se våra interna sidor 
(Agenda). Ju fler vi blir, desto bättre underbyggda och kloka beslut. Dessutom kommer vi självklart att ha 
det riktigt trivsamt tillsammans i sann nordisk gemenskap.  

 

NNoonn  nnoobbiiss,,  DDoommiinnee,,  nnoonn  nnoobbiiss,,  sseedd  nnoommiinnii  TTuuoo  ddaa  gglloorriiaamm!!  
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